CÂMARA DOS DEPUTADOS

                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1.112/2022

Institui o Programa de Aumento da Produtividade da Frota Rodoviária

no País - Renovar e altera a Lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997, a Lei nº

9.503, de 23 de setembro de 1997, a Lei nº 10.336, de 19 de dezembro de

2001, e a Lei nº 11.080, de 30 de dezembro de 2004.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO que,

na votação da MP 1112/2022, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária

(semipresencial) do dia 02/08/2022, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

DTQ 3: PT: Destaque, com
vistas à rejeição, do art. 17
do PLV apresentado à MPV
1.112, de 2022. (art. 161, I)

SIM MP 1112/2022

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2022.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

27
80

61
18

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227806118300

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
2

17
:5

4
- M

es
a

DV
T

7
=>

 M
PV

 1
11

2/
20

22